
Adamów, 27 sierpnia 2024 r. 

GRL.6840.4.2024 

Informacja o wyniku przetargu 

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu 
Termin: 9 sierpnia 2024 r. rozpoczęcie godz. 1000. 
Miejsce: Urząd Gminy Adamów, ul. Kleeberga 5, 21-412 Adamów, sala 
konferencyjna. 
Rodzaj przetargu: przetarg ustny nieograniczony. 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według 
katastru nieruchomości i księgi wieczystej 

Oznaczenie 
nieruchomości              
wg księgi 
wieczystej  

NR LU1R/00059137/3, prowadzona przez SĄD REJONOWY  
W RADZYNIU PODLASKIM, IV WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH-LU1R 
LOKAL STANOWIĄCY ODRĘBNĄ NIERUCHOMOŚĆ 
DZIAŁ I-O – OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI  
Numer bieżący nieruchomości 1 
Lokal 
Położenie (numer 
porządkowy/miejscowość) 

Lp.1. 1 RADZYŃ 
PODLASKI 

Ulica Numer 
budynku 

Numer 
lokalu 

OSTROWIECKA 30 14 

Przeznaczenie lokalu LOKAL MIESZKALNY 
Opis lokalu  
(rodzaj izby-liczba) 

POKÓJ-2, KUCHNIA-1, ŁAZIENKA  
Z WC-1, PRZEDPOKÓJ-1 

Opis pomieszczeń 
przynależnych (rodzaj 
pomieszczenia-liczba) 

PIWNICA O POW. 3,80 M2-1 

Kondygnacja  4,0 
Przyłączenie-numer 
księgi wieczystej 
(nieruchomość,  
z której wyodrębniono 
lokal) 

Lp.1. / 00009495 / 

Odrębność (lokal stanowi 
odrębną nieruchomość) 

TAK 

Pole powierzchni użytkowej 
lokalu wraz z powierzchnią 
pomieszczeń przynależnych 

41,6700 M2 

Komentarz do migracji 
Wypisy lub części wypisów, 
ujawnione w księdze wieczystej  
w toku migracji, które zawierają 
treść nie objętą strukturą księgi 
wieczystej lub projekty wpisów 
przeniesione z dotychczasowej 
księgi wieczystej 

PRZEDMIOTOWY LOKAL  
O POWIERZCHNI 37,87 M2 
ZNAJDUJE SIĘ W BUDYNKU 
POŁOŻÓNYM NA DZIAŁCE  
NR 557/7. 

Ostatni numer aktualnego lub 1 



wykreślonego wpisu w danym 
dziale w dotychczasowej księdze 
wieczystej 
NR LU1R/00009495/5, prowadzona przez SĄD REJONOWY  
W RADZYNIU PODLASKIM, IV WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH-LU1R 
GRUNT ODDANY W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE I BUDYNEK 
STANOWIĄCY ODRĘBNĄ NIERUCHOMOŚĆ  
– UDZIAŁ ZWIĄZANY Z WŁASNOŚCIĄ LOKALU 
DZIAŁ I-O – OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 
Numer bieżący nieruchomości 2 
Działki ewidencyjne 
Numer działki 557/7 
Położenie (numer 
porządkowy/województwo, 
powiat, gmina, 
miejscowość) 

Lp.1. 1 LUBELSKIE, 
RADZYŃSKI, 
RADZYŃ 
PODLASKI 
M., RADZYŃ 
PODLASKI 

Sposób korzystania DZIAŁKA PLACU 
ZABUDOWANA 

Obszar całej nieruchomości 0,1266 HA 
Budynki 
Położenie  
(numer porządkowy 
/województwo, powiat, 
gmina, miejscowość) 

Lp.1.  1 LUBELSKIE, 
RADZYŃSKI, 
RADZYŃ 
PODLASKI M., 
RADZYŃ 
PODLASKI 

Nazwa ulicy numer porządkowy 
budynku 

OSTROWIECKA 30 

Liczba kondygnacji 5,0 
Przeznaczenie budynku DOM WIELOMIESZKANIOWY  

0 74 LOK. MIESZK. O ŁĄCZNEJ 
POW. UŻYT. 2965 M2 I LOK. 
UŻYTK.  O POW. 675,50 M2 

Odrębność (budynek stanowi 
odrębną nieruchomość) 

TAK 

Informacja o 
wyodrębnionych 
lokalach  
UWAGA:  
SPRZEDAŻ 
OBEJMUJE 
UDZIAŁ W 
NIERUCHOMOŚCI 
WSPÓLNEJ  

Lp.41. 14 / 00059137 / 

DZIAŁ II - WŁASNOŚĆ 
WPISY DOTYCZĄCE UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO  
I WŁASNOŚCI BUDYNKU STANOWIĄCEGO ODRĘBNĄ 
NIERUCHOMOŚĆ 



Wielkość udziału w nieruchomości wspólnej, 
która stanowi grunt oraz części budynku i 
urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku 
właścicieli lokali 

3787/364050 

Oznaczenie 
nieruchomości 
wg katastru 
nieruchomości 

województwo LUBELSKIE 
powiat RADZYŃSKI 
jednostka ewidencyjna RADZYŃ PODLASKI 
obręb 0001,RADZYŃ MIASTO 
jednostka rejestrowa G.1004 
numer działki 557/7 
użytki Klasoużytek Pow. 

B 
Bi 

0,0904 
0,0362 

 

3. Liczba osób dopuszczonych oraz osób niedopuszczonych do 
uczestniczenia w przetargu 
Osoby dopuszczone do przetargu:  
(małżeństwo) 
Okoń Józef, zam. Lipiny 7, 21-412 Adamów  
Okoń Anna, zam. Lipiny 7, 21-412 Adamów 

Osoby niedopuszczone do przetargu:  
Brak 

4. Cena wywoławcza nieruchomości oraz najwyższa cena osiągnięta  
w przetargu 
Cena wywoławcza: 126 500,00 PLN netto 
Najwyższa cena osiągnięta w przetargu: brak postąpień 
 

5. Imię, nazwisko osoby wyłonionej w przetargu jako nabywca 
nieruchomości 
Nie dotyczy 

 


